

Поточний ремонт з облаштуванням універсального майданчика зі штучною травою і огорожею у Комунальному закладі освіти «Навчально-виховний комплекс №125«загальноосвітній навчальний заклад — дошкільний навчальний заклад»Дніпровської міської ради

25

Локальний кошторис на будівельні роботи № 3-1-1

на Поточний ремонт з облаштуванням універсального майданчика зі штучною травою і огорожею у Комунальному закладі освіти «Навчально-виховний комплекс №125«загальноосвітній навчальний заклад — дошкільний навчальний заклад»Дніпровської міської ради

Комунальний закладі освіти «Навчально-виховний комплекс №125«загальноосвітній навчальний заклад — дошкільний навчальний заклад»Дніпровської міської ради

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

672,13558 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,98659 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

102,86505 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Вимірник одиничної вартості

420,00 м2

Показник одиничної вартості

1600,32 грн.

Складений в поточних цінах станом на "9 жовтня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1	<u>4340,18</u> 219,71	<u>4120,47</u> 1560,80	4340,18	219,71	<u>4120,47</u> 1560,8	<u>2,55</u> 11,9478	<u>2,55</u> 11,95
2	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	140	<u>74,56</u> -	<u>74,56</u> 18,66	10438,4	-	<u>10438,4</u> 2612,4	<u>-</u> 0,161	<u>-</u> 22,54
3	PH1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	1	<u>353,99</u> 45,25	<u>308,74</u> 108,22	353,99	45,25	<u>308,74</u> 108,22	<u>0,53</u> 0,792	<u>0,53</u> 0,79
4	E1-136-1	Ущільнення ґрунту основи	100м2	4,2	<u>399,88</u> -	<u>399,88</u> 179,37	1679,5	-	<u>1679,5</u> 753,35	<u>-</u> 1,4157	<u>-</u> 5,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,9	<u>90182,65</u> 3424,59	<u>17602,96</u> 7336,05	81164,39	3082,13	<u>15842,66</u> 6602,45	39 57,1144	<u>35,1</u> 51,4
6	PH1-14-2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 3-4	100 м3	0,9	<u>2335,35</u> 2335,35	- -	2101,82	2101,82	- -	<u>25,16</u> -	<u>22,64</u> -
7	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,6	<u>48203,89</u> 2262,78	<u>2141,31</u> 661,61	28922,33	1357,67	<u>1284,79</u> 396,97	<u>26</u> 4,9221	<u>15,6</u> 2,95
8	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,6	<u>1956,65</u> 1956,65	- -	1173,99	1173,99	- -	<u>21,08</u> -	<u>12,65</u> -
9	EH11-39-1 стосовно	Улаштування штучного покриття	100м2	4,2	<u>5514,28</u> 5514,28	- -	23159,98	23159,98	- -	<u>55,79</u> -	<u>234,32</u> -
10	C111-542 варіант 1	Синтетична трава Sit-in-20mm multisport Італія	м2	420	<u>450,83</u> -	- -	189348,6	-	- -	- -	- -
11	C111-1714 варіант 1	Стрічка з'єднувальна	м	230	<u>32,68</u> -	- -	7516,4	-	- -	- -	- -
12	C111-327 варіант 1	Клей поліуретановий	кг	80	<u>210,00</u> -	- -	16800	-	- -	- -	- -
13	EH27-66-8	Установлення природних бортових каменів на бетонну основу	100 м	0,86	<u>12128,63</u> 12128,63	- -	10430,62	10430,62	- -	<u>134,3</u> -	<u>115,5</u> -
14	C111-1714 варіант 2	Бордюр бетонний 80мм	м	86	<u>137,74</u> -	- -	11845,64	-	- -	- -	- -
15	C111-2009-7 варіант 1	суміш бетонна	кг	320	<u>5,91</u> -	- -	1891,2	-	- -	- -	- -
16	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	5	<u>597,90</u> 597,90	- -	2989,5	2989,5	- -	<u>6,87</u> -	<u>34,35</u> -
17	PH18-72-1	Улаштування парканів із готових глухих щитів висотою до 2 м з установленням стовпів	100м2	2,58	<u>7144,99</u> 7144,99	- -	18434,07	18434,07	- -	<u>78,37</u> -	<u>202,19</u> -
18	& C188888-26-1 варіант 1	Комплект панельного огороження Класик, оцинкована, покрита полімерною фарбою, висота полотна 3м набір посиленних фіксаторів з гумовими ущільнювачами і 1 хвіртка	м.п.	86	<u>2375,85</u> -	- -	204323,1	-	- -	- -	- -
19	M38-1-4	Монтаж устаткування на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т Ворота міні-футбольні, металеві, розбірні УТ600	шт	2	<u>2224,90</u> 1970,39	<u>115,70</u> 64,49	4449,8	3940,78	<u>231,4</u> 128,98	<u>19,7</u> 0,63	<u>39,4</u> 1,26
20	M38-1-3	Монтаж на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т Стенд баскетбольний FIBA (180x105), щит фанера вологостійка УТ410	шт	2	<u>2104,88</u> 1850,37	<u>115,70</u> 64,49	4209,76	3700,74	<u>231,4</u> 128,98	<u>18,5</u> 0,63	<u>37</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	M38-1-2	Монтаж устаткування на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т Волейбольно-тенісні стійки з пристроєм для натягування сітки УТ 413	шт	2	<u>1978,58</u> 1770,35	<u>69,42</u> 38,69	3957,16	3540,7	<u>138,84</u> 77,38	<u>17,7</u> 0,378	<u>35,4</u> 0,76
		Разом прямі витрати по кошторису					629530,43	74176,96	<u>34276,2</u> 12369,53		<u>787,23</u> 98,86
		Разом будівельні роботи, грн.					629530,43				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					521077,27				
		всього заробітна плата, грн.					86546,49				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42605,15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16318,56				
		Всього будівельні роботи, грн.					672135,58				

		Всього по кошторису					672135,58				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					986,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					102865,05				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]